PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.09.2024                                           п. Абан                                       № 106/899
Об установлении результатов выборов депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по общетерриториальному избирательному округу
В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной  избирательной комиссии  Абанского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по общетерриториальному избирательному округу территориальная  избирательная комиссия  Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:

 1. Признать выборы депутатов Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по общетерриториальному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Распределить депутатские мандаты между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов, следующим образом:
1) Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Жумарин Николай Михайлович.

Танкович Светлана Михайловна.

Литус Лариса Анатольевна.

Танкович Роман Анатольевич.

2) Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Шевцов Юрий Анатольевич.

Бобкова Раиса Ивановна.

3) Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Войнич Александр Александрович.

Бочарова Ирина Ивановна.

Васильев Владимир Михайлович.

Конохова Оксана Геннадьевна.

Ткаченко Татьяна Николаевна.

Анашкина Татьяна Николаевна.

Богачёв Николай Александрович.

Дядечкин Павел Павлович.

Завалин Станислав Викторович.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В.Демская

PAGE
2